

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Juiz de Fora
Subsecretaria de Licitações e Compras
Pregão Eletrônico - 328/2021

FORT PRINT EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 22.579.314/0001-23 - Endereço: Rua Doutor Alfredo Vasconcelos - CEP: 37004560 - UF: MG - Município: - Telefone: (35) 3015-0404

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0006	CABEÇA DE IMPRESSÃO C9381A	GENER	GENER	2 UN	R\$ 362,00	724,00
0007	CABEÇA DE IMPRESSÃO HP C9382A	GENER	GENER	2 UN	R\$ 337,00	674,00
0008	FITA IMPRESSORA EPSON LX 300	MASTER	MASTER	2 UN	R\$ 20,00	40,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 1.438,00

R.N. BALTAZAR - COMERCIO DE INFORMATICA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 26.668.902/0001-94 - Endereço: Rua Aracaju - CEP: 15800250 - UF: SP - Município: - Telefone: (17) 3531-0300

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0010	TONER IMPRESSORA HP CE505A	CE505A	FASTPRINTER/IMPORTADO	3 UN	R\$ 35,00	105,00
0011	TONER IMPRESSORA HP Q2612A	Q2612A	FASTPRINTER/IMPORTADO	10 UN	R\$ 22,00	220,00
0012	TONER IMPRESSORA HP Q5949A	Q5949A	FASTPRINTER/IMPORTADO	6 UN	R\$ 35,00	210,00
0013	TONER IMPRESSORA HP CE255A	CE255A	FASTPRINTER/IMPORTADO	6 UN	R\$ 75,00	450,00
0014	TONER IMPRESSORA HP CE285A	CE285A	FASTPRINTER/IMPORTADO	10 UN	R\$ 22,00	220,00
0018	TONER PARA IMPRESSORA HP LASERJET 1606DN, COR PRETO	CE278A	FASTPRINTER/IMPORTADO	25 UN	R\$ 27,00	675,00
0019	TONER PARA IMPRESSORA SAMSUNG LASERJET 1665, COR PRETO	MLT-D104S	FASTPRINTER/IMPORTADO	6 UN	R\$ 55,00	330,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 2.210,00

SANDRA MARA TEIXEIRA DE MENDONCA 67710336604 - Tipo: MEI - LC123: Sim - Documento 43.066.613/0001-34 - Endereço: Rua Alan Kardec - CEP: 36070390 - UF: MG - Município: - Telefone: (32) 3235-3685

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	CONECTOR RJ45 COMPATÍVEL CABO UTP 8 VIAS.	RJ45 8 VIAS	YDTECH	50 UN	R\$ 1,12	56,00
0002	PILHA AA PEQUENA ALCALINA	PILHA AA PEQUENA ALCALINA	RAYOVAC	20 UN	R\$ 4,14	82,80
0003	PILHA AAA PALITO ALCALINA	PILHA AAA	ELGIM	20 UN	R\$ 5,24	104,80
0015	FITA IMPRESSORA MATRICIAL EPSON FX2190/LQ2090	FX2190	MASTERPRINT	10 UN	R\$ 64,90	649,00
0017	CABO CONVERSOR HDMI PARA DVI DE 2 METROS	CABO CONVERSOR	STORM	3 UN	R\$ 72,84	218,52
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 1.111,12

V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA - ME. - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 05.808.979/0001-42 - Endereço: RUA ANTONIO OLIMPIO - CEP: 15014410 - UF: SP - Município: - Telefone: (17) 3353-1945

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0016	CARTUCHO DE TINTA D111S SAMSUNG XPRESS, M2020W	MLT-D111S	DSI-CHINAMATE	12 UN	R\$ 44,00	528,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 528,00

Valor Total: R\$ 5.287,12

